聘用证明

兹证明昆明理工大学                            学院          ，合同编号         ，自       年    月起聘用在

                （正高、副高、中级、初级）岗位，承担该岗位的工作任务，特此证明。
昆明理工大学            学院       昆明理工大学人事处           （盖章）                        （盖章）

二〇一  年  月  日
备注：聘用岗位填写副教授、高级工程师、工程师、副研究馆员、馆员、副研究员、助理研究员等专业技术职务名称，聘用时间从最早的任现职期间起算。